



Disciplinární komise - Mělník

VE VĚCI:

Klub: 2060311 - Tělovýchovná jednota PTZ - Viktorie Nelahozeves
Soutěž: 2018216A2A - III. tř. muži
Zápas: Tělocvičná jednota Sokol Čečelice - Tělovýchovná jednota PTZ - Viktorie Nelahozeves
,2018216A2A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle §56 odst.2 DŘ FAČR + kontumace podle §36 odst.1 DŘ FAČR+ pokutou dle sazebníku trestů RMS Mělník

Oddíl PTZ Nelahozeves dále uhradí do 19.9.2018 na účet klubu Sokola Čečelice 1000 Kč / dle RMS - sazebník trestů / náhrada za přípravu hřiště .

Před začátkem utkání oznámil vedoucí hostů, že k utkání nemohou nastoupit z důvodu nedostavení se některých hráčů. Jelikož bylo hostujících hráčů pouze 6, utkání nezačalo. Utkání nemohlo být sehráno pro malý počet hráčů hostů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-
Poplatek DK: 150,-
Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu. Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.09.2018